
1000 series

 
12 mm garsiak. skleidžia aiškų

garsą

Sparno formos galiukai, kad

patikimai laikytųsi

1,2 m laido ilgis

IPX4 apsauga nuo purslų /

prakaito

 
TAA1009BK

Į ausis dedamos sportinės

ausinės su mikrofonu

Nuo parko iki gatvės
Įsijauskite su prakaitui atspariomis ausinėmis, iš kurių sklindantis aiškus garsas bei trankūs žemieji dažniai dera su jūsų
judesiais. Naudojant lanksčią ausies laikiklio konstrukciją, ausinių antgaliai išlieka vietoje, o 1,2 m laidas yra tobulo ilgio,
kad būtų prijungtas prie telefono kišenėje.

Nuo parko iki gatvės
12 mm neodimio garsiakalbiai ir žemų dažnių orlaidės
Skaidrus garsas, įkvepiantys žemi dažniai
Lankstūs, prie ausies kontūro prisitaikantys sparno formos galiukai neleidžia ausinėms iškristi
Ausinės, kurios neiškrenta, nesvarbu kaip judate

Paprasta naudoti judant
Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas su 3 mygtukais. Lengvai valdykite muziką ir skambučius
Integruotas mikrofonas. Akimirksniu grojaraštį perjungsite į skambutį ir atvirkščiai

Saugios, patogios, lanksčios
1,2 m ilgio kabelis su 3,5 mm stereo kištuku
IPX4 atsparios purslams ir prakaitui



1000 series
Į ausis dedamos sportinės ausinės su mikrofonu TAA1009BK/10

Ypatybės Speci�kacijos
Skaidrus garsas, įkvepiantys žemi dažniai
Puikiai suderinti 12 mm neodimio garsiakalbiai
skleidžia aiškų garsą, o žemų dažnių orlaidės
sustiprina žemuosius dažnius. Ausinės patogiai
įsistato ausyje, nedirgina ausies kanalo.

Ausinės, kurios neiškrenta
Dėl lanksčių, prie ausies kontūrų prisitaikančių
kabliukų galėsite nesunkiai pasitaisyti šias
lengvas ausines. Galite laisvai judėti,
nesijaudindami, kad lemiamu metu jūsų ausinės
nukris.

Įmontuotas nuotolinio valdymo pultas
Šias ausines naudoti paprasta naudojant
įmontuotą nuotolinio valdymo pultą su 3
mygtukais. Skambinkite, naršykite grojaraščius ir
paprašykite pagalbinės balso programos bet ko
nė nepalietę išmaniojo telefono.

IPX4 apsauga nuo purslų / prakaito
Nekreipkite dėmesio į orą. IPX4 vertinimas
reiškia, kad šios ausinės yra atsparios purslams,
todėl joms nebaisus nedidelis lietus! Dėvite jas
greitos treniruotės metu ar ypač karštą dieną?
Joms nekenkia ir šiek tiek prakaito.

 

Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 12 mm
Pilnutinė varža: 16±20 % omų
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 97 dB±3 dB (1 kHz)

Prijungimo galimybė
Laido jungtis: Dvi lygiagrečiosios, simetrinės
Kabelio ilgis: 1,2 m
Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
Jungties danga: chromas

Patogumas
Garso reguliatorius
Valdiklių tipas: Mygtukas
Skambučių valdymas
Groti/sustabdyti

Pakuotės matmenys
Pakuotės tipas: Iškilimas
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 15330 1

Gaminio matmenys
Kabelio ilgis: 131.50 cm
Aukštis: 10.00 cm
Plotis: 5.00 cm
Gylis: 2.00 cm
Svoris: 0.013 kg

Priedai
Nuimami sparno formos antgaliai: 2 poros

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Sparno formos antgalis

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑03‑04
Versija: 2.2.1

EAN: 48 95229 15330 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

